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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021

Prova 30 Masc., 50m Livres Absolutos
30-05-2021 - 17:50 Resultados
RN50 Absoluto 22.16 NASCIMENTO Miguel Duarte SLB Oeiras 19-12-2020
RN50 Sen 22.16 NASCIMENTO Miguel Duarte SLB Oeiras 19-12-2020
RN50 Jun18 22.98 SANTOS Paulo Jorge POR Antuerpia (BEL) 22-07-2007
RN50 Jun17 22.95 VENANCIO Tiago Andre POR Oeiras 16-07-2004
RN50 Juv A 23.78 VENANCIO Tiago Andre POR Paris (FRA) 31-07-2003
RN50 Juv B 24.61 MACHADO Tiago Andrade SCA Oeiras 20-07-2017
RNS15 25.30 NEVES Tiago Correia CFB Funchal 23-03-2018

TAC Sen20+ 50m: 24.66 - 25m: 24.04;  Sen19 50m: 25.17 - 25m: 24.53;  Jun18 50m: 25.30 - 25m: 24.66;  Jun17 50m: 25.36 - 25m: 25.11;
Juv A 50m: 25.36 - 25m: 25.11;  Juv B 50m: 25.36 - 25m: 25.11

Pontos: FINA 2021

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac FINA PARA

Absolutos

1. MARQUES Miguel Henriques 00 Benfica 23.36 717
2. SILVA Fernando Souza 86 Uniao Piedense 23.44 709
3. POLIAKOV Artiom Viatcheslavovitch 93 Oriental 23.47 707
4. PADRELA Joao Esteves 99 Belenenses 23.65 691
5. VAKULYUK Paulo 03 Torres Novas 23.98 663
6. SILVA Ricardo Lopes 03 Nautico Marinha Grande 24.44 626
7. SILVA Miguel Vicente 02 Nautico Marinha Grande 24.58 615
8. GOMES Filipe Miguel 97 Ba-Leiria 24.64 611
9. FERNANDES Eduardo Gomes 02 Sporting 24.67 608

10. GOMES Tomas Nogueira 03 Uniao Piedense 25.02 583
11. DIAS Rodrigo Reis 03 Belenenses 25.04 582
12. FERNANDES Diogo Henrique 04 Naval do Funchal 25.25 567
13. BRITO Bernardo Geada 02 Uniao Piedense 25.28 565
14. PEDRO Daniel Rochinha 98 Bombeiros Estoris 25.31 563
15. DURAN CORTINES Juan Salvador 96 Louletano / Loule Concelho 25.63 543

DNS GOMES Guilherme Sousa 04 Aquatico Silves

Seniores

1. MARQUES Miguel Henriques 00 Benfica 23.36 717
2. SILVA Fernando Souza 86 Uniao Piedense 23.44 709
3. POLIAKOV Artiom Viatcheslavovitch 93 Oriental 23.47 707
4. PADRELA Joao Esteves 99 Belenenses 23.65 691
5. SILVA Miguel Vicente 02 Nautico Marinha Grande 24.58 615
6. GOMES Filipe Miguel 97 Ba-Leiria 24.64 611
7. FERNANDES Eduardo Gomes 02 Sporting 24.67 608
8. BRITO Bernardo Geada 02 Uniao Piedense 25.28 565
9. PEDRO Daniel Rochinha 98 Bombeiros Estoris 25.31 563
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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021

Prova 30, Masc., 50m Livres, Seniores

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac FINA PARA

10. DURAN CORTINES Juan Salvador 96 Louletano / Loule Concelho 25.63 543

Juniores

1. VAKULYUK Paulo 03 Torres Novas 23.98 663
2. SILVA Ricardo Lopes 03 Nautico Marinha Grande 24.44 626
3. GOMES Tomas Nogueira 03 Uniao Piedense 25.02 583
4. DIAS Rodrigo Reis 03 Belenenses 25.04 582
5. FERNANDES Diogo Henrique 04 Naval do Funchal 25.25 567

DNS GOMES Guilherme Sousa 04 Aquatico Silves

EXH NEVES Tiago Correia 97 S15 Belenenses 25.67 540


